

## **Vammaisneuvoston toimintasuunnitelma 2023**

### **Pirkanmaan hyvinvointialueen vammaisneuvosto**

Hyvinvointialuelain (611/2021) 32§:n mukaan aluehallituksen on asetettava vammaisten henkilöiden osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien varmistamiseksi hyvinvointialueen vammaisneuvosto. Vaikuttamistoimielinten jäsenet valitaan hyvinvointialueen kunnissa toimivien vastaavien vaikuttamistoimielinten jäsenistä. Vammaisneuvoston tehtävät ovat kuvattu tarkemmin työjärjestyksessä, jonka aluehallitus hyväksyy

Pirkanmaan hyvinvointialueen ensimmäinen vammaisneuvosto on nimetty ja aloittanut toimintansa vuoden 2023 alusta. Järjestäytymiskokous pidettiin 13.2.2023.

### **Teemat vuodelle 2023**

Kevätkauden aikana perehdytään hyvinvointialueen palvelujärjestelmään erityisesti vammaisten henkilöiden osalta sekä valmistellaan toimintasuunnitelma ja työjärjestys.

Vuoden 2023 vammaisneuvoston keskeisiä teemoja ovat

- Vammaispalvelulaki / muuttuneet kohdat uudessa laissa
- Kuljetuspalvelut / palveluiden toimivuus
- Henkilökohtainen apu / henkilökohtaisten avustajien käyttö ja saatavuus
- Omaishoidontuki
- Vammaisten asumispalvelut
- Palvelujen esteettömyys ja saavutettavuus



## Toiminta

Vaikuttamistoimielinten jäsenille ja varajäsenille pidettiin yhteinen perehdytys info 7.2.2023 ennen ensimmäistä kokousta. Info pidettiin etänä (ei kustannuksia).

Vammaisneuvoston kokoontuu joka kuukauden toinen keskiviikko pois lukien kesäaika ja lisäksi tarvittaessa. Kokoustilat sijaitsevat hyvinvointialueella.

Syyskauden alussa on suunnitteilla infotilaisuus kuntien vammaisneuvostoille, jossa on tarkoitus käydä läpi vammaisneuvostojen tehtäviä ja luoda perustaa yhteistyölle jatkossa. Lisäksi järjestetään resurssien salliessa infotilaisuus vammaisten palveluista ja vammaisten oikeuksista.

Resurssien salliessa vammaisneuvoston jäsenet osallistuvat Tampereella pidettäviin Apuvälinemessuille. Lisäksi resurssien salliessa Helsingissä pidettäville vammaisneuvostopäiville osallistuu 2 jäsentä paikan päällä ja muut halukkaat etätalaisuuteen.

## Toiminta taulukkona

Aika ja paikka ja alkamisaika/kesto	Toiminnan/tilaisuuden kuvaus	Osallistujat	Kustannukset (esim. matkakustannukset)
1x/kk, poissulkien kesäaika, hybridikokous/2–3 h	Vammaisneuvoston kokous	Jäsenet, eri alojen asiantuntijoita kutsusta	Kahvitukset, matkakustannukset
Syksyllä 2023, webinaarisarja yhteistyössä järjestöjen ja Pirkanmaan hyvinvointialueen kanssa	Webinaari Pirhan vammaisneuvoston roolista ja vammaispalvelulain soveltamisohjeista	Kaikki aiheesta kiinnostuneet	Ei kustannuksia
Tampere, 9.-11.11.2023	Apuvälinemessut	Halukkaiden osallistuminen Apuvälinemessuille (omakustanteisesti). Osallistuminen Pirhan esittelypisteelle.	Ei kustannuksia, lukuun ottamatta Pirhan pisteellä edustavien matkakustannuksia
Helsinki	Vammaisneuvostopäivät	2 jäsentä paikanpäälle sekä halukkaat etätilaisuuteen	Matkakustannukset 2 jäsenelle
Syyskauden alussa, etätilaisuus	Tilaisuus kuntien vammaisneuvostoille	Jäsenet, kuntien vammaisneuvostot	Ei kustannuksia